Contratação de
empresa para
apresentação
artistica...

19 de julho
de 2019 Concluída 120.000,00

306
TOMADA DE
PREÇOS N°
010/2021

010/2021 TOMADA DE
PREÇO

Menor Preço
Global

CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA
ESPECIALIZADA
PARA EXECUÇÃO...

01/12/2021 Concluída

R$ 606.352,90
(seiscentos e

seis mil
trezentos e
cinquenta e
dois reais e

noventa
centavos)

305 DISPENSA N°
028/2021 028/2021 DISPENSA DISPENSA DE

LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA
ESPECIALIZADA
PARA SERVIÇO...

25 de
outubro de
2021

Concluída 8.400,00

Sequência Licitação Nº/Ano Modalidade Tipo Licit. Objeto Data

[...]

Sequência Licitação Nº/Ano Modalidade Tipo Licit. Objeto Data
Abertura Situação Valor

297
PREGÃO
ELETRÔNICO Nº
036/2021

036/2021 PREGÃO
ELETRÔNICO

Menor Preço Por
Item

REGISTRO DE
PREÇOS PARA
EVENTUAL E
FUTURA
CONTRATA...

12/11/2021 Homologada

R$ 154.525,00
(cento e

cinquenta e
quatro mil e

quinhentos e
vinte e cinco

reais)

296
PREGÃO
ELETRÔNICO Nº
035/2021

035/2021 PREGÃO
ELETRÔNICO

Menor Preço por
Item

REGISTRO DE
PREÇOS PARA
EVENTUAL E
FUTURA
CONTRATA...

12/11/2021 Concluída

R$ 167.112,00
(cento e

sessenta e sete
mil cento e
doze reais)

295 DISPENSA N°
039/2020 039/2020 DISPENSA DISPENSA DE

LICITAÇÃO
Aquisição de protetor
facial, máscara, luva e
touc...

06 de
outubro de
2020

Concluída 25.300,00

294 DISPENSA N°
038/2020 038/2020 DISPENSA DISPENSA DE

LICITAÇÃO
Aquisição de

[...]

Prestação de serviços
de realização de
exames cito...

13/07/2020 Concluída 9.469,20

287
PREGÃO
ELETRÔNICO Nº
034/2021

034/2021 PREGÃO
ELETRÔNICO

Menor Preço Por
Item

REGISTRO DE
PREÇOS PARA
EVENTUAL DE
FUTURA CONTRAT...

08/10/2021 Homologada

R$ 213.860,01
(duzentos e

treze mil,
oitocentos e

sessenta reais e
um centavo)

286
PREGÃO
ELETRÔNICO Nº
033/2021

033/2021 PREGÃO
ELETRÔNICO

Menor Preço por
Item

REGISTRO DE
PREÇOS PARA
EVENTUAL E
FUTURA
CONTRATA...

7 de
Outubro de
2021

Homologada

R$ 532.037,60
(quinhentos e

trinta e dois mil
e trinta e sete

reais e sessenta
centavos)

285
PREGÃO
ELETRÔNICO Nº
032/2021

032/2021 PREGÃO
ELETRÔNICO

MENOR PREÇO
POR ITEM

REGISTRO DE
PREÇOS PARA
EVENTUAL E
FUTURA
CONTRATA...

7 de
outubro de
2021

Em
Andamento

R$ 167.112,00
(cento e

sessenta e sete
mil cento e
doze reais)

284
PREGÃO
ELETRÔNICO Nº
031/2021

031/2021 PREGÃO
ELETRÔNICO Maior Desconto

REGISTRO DE
PREÇOS PARA
EVENTUAL E
FUTURA
CONTRATA...

6 de
outubro de
2021

Concluída

R$
1.300.000,00
(um milhão,

trezentos mil
reais)

283
TOMADA DE
PREÇOS Nº
009/2021

009/2021 TOMADA DE
PREÇO

MENOR PREÇO
GLOBAL

Contratação de
Empresa
Especializada para
Execução...

13/09/2021 Concluída

R$ 349.971,62
(trezentos e
quarenta e

nove mil
novecentos e
setenta e um

reais e sessenta
e dois centavos)

Sequência Licitação Nº/Ano Modalidade Tipo Licit. Objeto Data
Abertura Situação Valor

282
Adesão à Ata de
Registro de Preços
Nº 001/2020

001/2020
ADESÃO ATA DE
REGISTRO DE
PREÇO

MENOR PREÇO
POR ITEM

Prestação de serviços